1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
внеочередной  6-ой сессии пятого созыва

с. Толмачёво

18 декабря 2015 г.                                                                                                                       № 27
Об избрании председателя комиссии по  строительству,  аграрной,  промышленной политике, торговле и предпринимательству, земельным отношениям, градостроительной деятельности.

В соответствии с Уставом муниципального образования Толмачевского сельсовета, Регламентом Совета депутатов Толмачевского сельсовета и в связи с переходом председателя комиссии на выборную должность и освобождением его от депутатских полномочий, Совет депутатов   РЕШИЛ:

    1. Избрать председателем комиссии по строительству,  аграрной,  промышленной политике, торговле и предпринимательству, земельным отношениям, градостроительной деятельности депутата Шамрай Ольгу Дмитриевну.

 2.  Опубликовать данное решение в районной газете «Приобская правда».

Председатель Совета  депутатов
Толмачёвского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области  ______________    Г.А. Тевлюков